
Форма по ОКУД 

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления 
образования Невьянского городского округа от 
28.02.2024 № 122-Д «Об утверждении плана 
основных мероприятий (дорожной карты) по 
подготовке и внедрению в 2024 -2025 годах новой 
системы оплаты труда работников 
муниципальных учреждений Невьянского городского округа, 
в отношении которых функции и полномочия учредителя 
осуществляются управлением образования 
Невьянского городского округа»

№

документа

Дата

составления

164/1-Д 18.03.2024

В целях корректировки Плана основных мероприятий (дорожной карты) по 
подготовке и внедрению в 2024-2025 годах новой системы оплаты труда 
работников муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в 
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются 
управлением образования Невьянского городского округа, в соответствии с 
раздело 7 Положения об управлении образования Невьянского городского округа, 
утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012 
№ 33  «Об утверждении Положения об управлении образования Невьянского 
городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского 

городского округа от 28.02.2024 № 122-Д «Об утверждении плана основных 
мероприятий (дорожной карты) по подготовке и внедрению в 2024 -2025 годах 
новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений 
Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия 
учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского 
округа» (далее -  Приказ): строки 9, 11, 17 Плана основных мероприятий 
(дорожной карты) по подготовке и внедрению в 2024-2025 годах новой системы 
оплаты труда работников муниципальных учреждений Невьянского городского 
округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются 
управлением образования Невьянского городского округа, являющегося 
приложением к Приказу, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ ieci

*ог° городобразования в информации
f t  чУ'Ф/лГ л .

Начальник управления образования 
Невьянского городского округа

\
У  . ^ » 4 V * А

на официальном сайте управления 
сационной сети «Интернет».

\о»

& .°1 А

В.Р. Шадрина



Приложение к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 

от 18.03.2024 № 164/1-Д

Н аим енование м ероприятия С рок  исполнения О тветственны е
исполнители

Результат мероприятия

9. Разработка и утверж ден и е полож ения об  оплате труда работников 
муниципального учреж дения Н евьянского  городского  округа

Д о 25 марта 2024 Руководитель
образовательного
учреж дения

Л окальны й правовой акт 
муниципального учреж дения

11. Разработка и утверж ден и е ш татного распи сани я, тариф икации  
муниципального учреж дения

Д о 25 марта 2024 Руководитель
образовательного
учреж дения

Ш татное расписание, тариф икация

17. П роведение индексации заработной платы  работникам  
муниципальны х учреж дений  с 01 .01 .2024 года в связи с приведением  
размеров окладов (долж ностны х окладов), ставок  заработн ой  платы  
по проф ессиональной квалиф икационной группе долж ностей  
педагогических работников к едином у разм еру в одноти п ны х 
муниципальны х учреж дениях

В период с марта 
по ию нь 2024

Руководитель
образовательного
учреж дения

П ерерасчет заработной платы за 
период с января по май 2024


